ПРОТОКОЛ № 5
рассмотрения заявок конкурсной комиссией
на право  заключения  договора на осуществление перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом
общего пользования на районных маршрутах Уинского муниципального района

28.01.2016 г.   11:00 часов (местного времени)
Наименование и состав конкурсной комиссии:

	Зеленкин А.Н..
	- заместитель главы администрации Уинского муниципального района по развитию инфраструктуры, председатель комитета по управлению имуществом, председатель комиссии;

	Башкова Л.М.
	- начальник управления по экономике и прогнозированию администрации Уинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Зукраева Л.Х.
	-  заместитель начальника управления по экономике и прогнозированию администрации Уинского муниципального района, секретарь комиссии

	                           Члены комиссии:

	Пахомова М.А.
	- ведущий специалист, ревизор-инспектор по бюджету финансового управления администрации Уинского муниципального района;

	Фефилова Н.Г.
	- юрисконсульт МКУ «Управление по строительству, ЖКХ и содержанию дорог администрации Уинского муниципального района».

Из 5 членов конкурсной комиссии на заседании присутствуют 3. Кворум имеется.
       Повестка дня:
Вскрытие конвертов с заявками, проверка документов, входящих в конверт, на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, определение победителя конкурса на право  заключения  договора на осуществление перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на районных маршрутах Уинского муниципального района.

       Предмет договора:
Осуществление перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на районных маршрутах Уинского муниципального района:

Осуществление перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на районных маршрутах Уинского муниципального района:

Лот № 1 – маршрут Ломь – Уинское.

       Максимальный размер субсидии:

Лот № 1 – 120400,00 руб.

       Сроки оказания услуг:
С момента заключения договора по 31 декабря 2016 года.

        Лот № 1: Право заключения договора на осуществление перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на районных маршрутах Уинского муниципального района (маршрут Ломь-Уинское) – заявок не предоставлено. Конкурс в отношении данного лота признан несостоявшимся.

	Председатель комиссии

	А.Н. Зелёнкин

Заместитель председателя комиссии

Л.М. Башкова

Секретарь комиссии

	Л.Х. Зукраева

Члены комиссии